АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от £ .0  2 .  2 -  № / 4 ^

О внесении изменения в
постановление Администрации
Смоленской области от
22.11.2019 № 700

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в пункт 2 постановления Администрации Смоленской области от
22.11.2019 № 700 «О наделении Департамента Смоленской области по сельскому
хозяйству и продовольствию полномочиями на прием, обработку и направление
документов на отбор инвестиционных проектов, представленных
сельскохозяйственными товаропроизводителями, за исключением граждан, ведущих
личное подсобное хозяйство, и российскими организациями, осуществляющими
создание и (или) модернизацию объектов агропромышленного комплекса, на
возмещение части прямых понесенных затрат по реализуемым объектам
агропромышленного комплекса, осуществляемый Министерством сельского
хозяйства Российской Федерации» (в редакции постановлений Администрации
Смоленской области от 17.04.2020 № 216, от 01.10.2020 № 588, от 11.02.2021 № 62, от
22.07.2021 № 476) изменение, заменив слова «до 1 августа 2021 года» словами «до
1 июня текущего финансового года».

Губернатор
Смоленской области

; 1С2е/;;